



**PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 0268/2024 - COMPRASGOV Nº 90268/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS**

DATA E HORA DE ABERTURA: 18/10/2024 às 09h15min. (Horario de Brasília)									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de instalação e manutenção de equipamentos de combate a incêndio e aquisição e recarga de extintores de incêndio, bem como de placas sinalizadoras, acessórios para hidrante, iluminação de emergência, suporte e demarcação dos devidos extintores, de modo a atender as necessidades desta Fundação Hospital Estadual do Acre - FUNDHACRE e seus anexos (Fisioterapia, Nefrologia e Oficina ortopédica).									
PREGOEIRO: Joelson Queiroz Souza Amorim									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
1	AQUISIÇÃO DE EXTINTOR COM SUPORTE DE PAREDE- PÓ QUÍMICO BC 4 kg. Informações adicionais: os extintores deverão estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	PROJETOS E ESTRUTURAS MOCELLIN LTDA	UND	124			R\$ 140,00	R\$ 17.360,00	
2	AQUISIÇÃO DE EXTINTOR COM SUPORTE DE PAREDE- PÓ QUÍMICO BC 6 kg. Informações adicionais: os extintores deverão estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	UND	33			R\$ 149,00	R\$ 4.917,00	
3	AQUISIÇÃO DE EXTINTOR COM SUPORTE DE PAREDE - PÓ QUÍMICO BC 8kg. Informações adicionais: os extintores deverão estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	UND	15			R\$ 198,00	R\$ 2.970,00	
4	AQUISIÇÃO DE EXTINTOR COM SUPORTE DE PAREDE - GÁS CARBÔNICO BC 4 kg. Informações adicionais: os extintores deverão estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	PROJETOS E ESTRUTURAS MOCELLIN LTDA	UND	78			R\$ 499,00	R\$ 38.922,00	
5	AQUISIÇÃO DE EXTINTOR COM SUPORTE DE PAREDE - GÁS CARBÔNICO BC 6 kg. Informações adicionais: os extintores deverão estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	UND	16			R\$ 589,00	R\$ 9.424,00	
6	RECARGA EM EXTINTOR - PÓ QUÍMICO BC 4 kg. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	UND	134			R\$ 54,00	R\$ 7.236,00	
7	RECARGA EM EXTINTOR -PÓ QUÍMICO BC 6 kg. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	UND	34			R\$ 59,00	R\$ 2.006,00	
8	RECARGA EM EXTINTOR -PÓ QUÍMICO BC 8 kg. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	UND	12			R\$ 71,00	R\$ 852,00	
9	RECARGA EM EXTINTOR - GÁS CARBÔNICO BC 4 kg. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	UND	88			R\$ 126,00	R\$ 11.088,00	
10	RECARGA EM EXTINTOR - GÁS CARBÔNICO BC 6 kg. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	UND	17			R\$ 198,00	R\$ 3.366,00	



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 0268/2024 - COMPRASGOV Nº 90268/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 18/10/2024 às 09h15min. (Horario de Brasília)									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de instalação e manutenção de equipamentos de combate a incêndio e aquisição e recarga de extintores de incêndio, bem como de placas sinalizadoras, acessórios para hidrante, iluminação de emergência, suporte e demarcação dos devidos extintores, de modo a atender as necessidades desta Fundação Hospital Estadual do Acre - FUNDHACRE e seus anexos (Fisioterapia, Nefrologia e Oficina ortopédica).									
PREGOEIRO: Joelson Queiroz Souza Amorim									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
11	AQUISIÇÃO DE EXTINTOR COM SUPORTE DE RODAS - ÁGUA H2O PRESSURIZADA 10 LITROS. Informações adicionais: os extintores deverão estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	UND	7			R\$ 296,00	R\$ 2.072,00	
12	SUPORTE DE EXTINTOR TRIPÉ. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	H. M. PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA	UND	10			R\$ 30,00	R\$ 300,00	
13	PLACA DE SINALIZAÇÃO - IDENTIFICAÇÃO DE EXTINTOR 15cm x 30cm Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	AZALINI SINALIZACAO LTDA	UND	280			R\$ 9,95	R\$ 2.786,00	
14	PLACA DE SINALIZAÇÃO - IDENTIFICAÇÃO DE SAÍDA DE EMERGÊNCIA ANTI-CHAMA 12cm x 24cm Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	AZALINI SINALIZACAO LTDA	UND	195			R\$ 21,29	R\$ 4.151,55	
15	PLACA DE SINALIZAÇÃO - IDENTIFICAÇÃO SENTIDO DE SAÍDA REFLETIVA ANTI-CHAMA 12cm x 24cm Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	AZALINI SINALIZACAO LTDA	UND	325			R\$ 9,79	R\$ 3.181,75	
16	PLACA DE SINALIZAÇÃO - IDENTIFICAÇÃO DE HIDRANTE 15cm x 20cm Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	AZALINI SINALIZACAO LTDA	UND	60			R\$ 9,79	R\$ 587,40	
17	ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BIVOLTS COM BATERIA LÍTIO AUTONOMIA DE 03:00hrs. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.	UND	335			R\$ 14,99	R\$ 5.021,65	
18	ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BIVOLTS COM BLOCO 2 FARÓIS LUMINOSIDADE DE 1.200 LUMENS BATERIA LÍTIO AUTONOMIA DE 06:00hrs. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.	UND	205			R\$ 81,99	R\$ 16.807,95	
19	ACESSÓRIO PARA HIDRANTE - MANGUEIRA PARA COMBATE A INCÊNDIO DE 38mm. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	H. M. PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA	M	1755			R\$ 590,00	R\$ 1.035.450,00	
20	ACESSÓRIO PARA HIDRANTE - JUNTA DE ENGATE RÁPIDO DE 38mm. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	FRACASSADO	UND	117				R\$ -	



**PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 0268/2024 - COMPRASGOV Nº 90268/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS**

DATA E HORA DE ABERTURA: 18/10/2024 às 09h15min. (Horario de Brasília)									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de instalação e manutenção de equipamentos de combate a incêndio e aquisição e recarga de extintores de incêndio, bem como de placas sinalizadoras, acessórios para hidrante, iluminação de emergência, suporte e demarcação dos devidos extintores, de modo a atender as necessidades desta Fundação Hospital Estadual do Acre - FUNDHACRE e seus anexos (Fisioterapia, Nefrologia e Oficina ortopédica).									
PREGOEIRO: Joelson Queiroz Souza Amorim									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
21	ACESSÓRIO PARA HIDRANTE - ESGUICHO TIPO AGULHA 38mm ENTRADA. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	H. M. PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA	UND	60			R\$ 75,00	R\$ 4.500,00	
22	ACESSÓRIO PARA HIDRANTE - CHAVE DE CONEXÃO DE 63mm. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	H. M. PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA	UND	60			R\$ 19,90	R\$ 1.194,00	
23	ACESSÓRIO PARA HIDRANTE - CHAVE DE CONEXÃO DE 38mm. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	H. M. PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA	UND	60			R\$ 16,33	R\$ 979,80	
24	DEMARCAÇÃO DO SOLO. Informações adicionais: o material deverá estar em conformidade com a legislação vigente e com as normas da ABNT e INMETRO.	FRACASSADO	UND	262				R\$ -	
					Total Licitado R\$				
					TOTAL CLASSIFICADO R\$			R\$ 1.175.173,10	

ORDEM	MAPA SINTÉTICO	PL DAS EMPRESAS	PL Limite valor total dos itens classificados	SITUAÇÃO	LIMITE COMPRAS
1	ACRE INDUSTRIA REPRESENTACAO COMERCIO E PROJETOS EM INCENDIO LTDA	R\$ 43.931,00	R\$ 1.256.475,05	R\$ 4.393,10	APROVADO R\$ 12.564.750,50
2	AZALINI SINALIZACAO LTDA	R\$ 10.706,70	R\$ 56.136,80	R\$ 1.070,67	APROVADO R\$ 561.368,00
3	H. M. PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA	R\$ 1.042.423,80	R\$ 935.620,62	R\$ 104.242,38	APROVADO R\$ 9.356.206,20
4	PROJETOS E ESTRUTURAS MOCELLIN LTDA	R\$ 56.282,00	R\$ 188.087,98	R\$ 5.628,20	APROVADO R\$ 1.880.879,80
5	VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.	R\$ 21.829,60	R\$ 264.778,35	R\$ 2.182,96	APROVADO R\$ 2.647.783,50
TOTAL R\$		R\$ 1.175.173,10			